
 EFG Room, EFG pLay & EFG Flow 
Screens for focusing 
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	 Design med respekt for miljøet 

Her er systemene som lar deg forene trivsel og personlig integritet 
i det private rommet, med den åpne planløsningens muligheter 
for fleksibilitet i innredningen. 
	 Med EFG Rooms lydabsorberende skjermvegger bygger du 
rommet. Med bordskjermen EFG Flow forsterker du den person­
lige sfæren. Og absorbenten EFG pLay på veggen, eller hengende 
fra taket, er samtidig både lydabsorberende og dekorativ. 
	 Og sluttresultatet? Samme skjerming mot innsyn og lydabsor­
basjon som i cellekontoret. Men med mye morsommere former 
og farger. Laget med miljøet i fokus. 

EFG Room EFG pLay 

EFG Flow

Blum & Balle er det danske designbyrået som har utviklet våre nye avskjerminger og absorbenter. 
  De har stor kompetanse innenfor fysiologi, ergonomi og møbeldesign. Blum & Balle har designet alt fra 
verktøymaskiner til rehab-produkter. 
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For å gi en mer åpen opplevelse i rommet, finnes glasspanel for rett kobling mellom vegger. 

	 Skjermveggsystem EFG Room 

EFG Room er et skjermveggsystem for å bygge rom i rom. Der du 
selv kan velge hvor avskjermet rommet skal være. Også når det 
gjelder akustikken. EFG Room finnes i to tykkelser; 45 og 80 mm. 
Den siste med A-klassifisert lydabsorbasjon. Fyllingen, som  
består av gjenvunnet polyesterfiber og tekstil, presses sammen 
med skjermens stofftrekk. 



5





7

Du hører det du vil høre.  
Og ser det du vil se. 

Systemet finnes i tre høyder, tre bredder 
og er byggbart i; 90, 120-180 grader, 
T- og X-kobling. Frittstående enkeltveg­
ger kan også utstyres med hjul. 
  For å gi følelse av åpent rom og skape 
kontakt med omgivelsene, finnes en 
375 mm høy topp og et 230 mm bredt 
glasspanel av herdet glass. 
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	 Lydabsorbent EFG pLay 

EFG pLay er i sin enkle form en stoffkledd L. Fyllingen, som  
består av gjenvunnet, lydabsorberende polyesterfiber og tekstil, 
presses sammen med absorbentens stofftrekk. 
	 Monter absorbenter på veggen eller la dem henge fra tak.  
La fantasien leke med form og farge. Og du kan forandre hele 
rommets karakter. 

På dette og neste oppslag vises noen  
mulige kombinasjoner av EFG pLay.
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	 Bordskjerm EFG Flow 

EFG Flow er en bordskjerm med 25 mm tykk fylling, som består 
av gjenvunnet polyesterfiber og tekstil som presses sammen med 
skjermens stofftrekk. Skjermen presses deretter sammen til 5 mm 
i kantene for å gi et lett uttrykk. Skjermen er justerbar i 4 høyder 
og er diskret festet på den midtplasserte aluminiumsprofilen.  

La farger på skjermer og absorbenter 
fange rommets karakter.

EFG Flow finnes i bredde 1 200, 1 400, 1 600 og 1 800 mm og er justerbar i høyden. 
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Våre salgskonsulenter hjelper deg gjerne å finne 
en helhet i form, farge og funksjoner tilpasset 
akkurat dine behov. Dette er bare noen eksempler 
på mål og detaljer. 

4 	Tre høyder samt påbygning i glass. 

5 	Kobles sammen med aluminiumsprofiler 
og en fleksibel gummiprofil. Veggene kan 
enkelt bygges om for å møte endringer  
i kontormiljøet. 

6 	Justerbar fot er standard, men frittstå­
ende moduler kan utstyres med hjul og 
brukes som mobil absorbent.

EFG Room 
1 	Finnes i to tykkelser; 80 og 45 mm.

2 	80- og 45-modulene kan kombineres for 
optimal lydabsorpsjon/økonomi. 

3 	Panel for el- og nettverksuttak. På en  
eller to sider, fra gulv eller tak. 
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EFG pLay 
EFG pLay er en L som finnes i 10  
farger som standard og som enkelt 
kan kombineres for å bli en del av  
bedriftens Design Management. 

EFG Flow 
En midtplassert aluminiumsprofil  
gir EFG Flow stabilitet og tillater inn­
festing av en eller to flatskjermer.  
Tilbehør kan festes direkte på selve 
bordskjermen.
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